
 Zarządzenie Nr 471 /2024 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 04 marca 2024 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2024r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 roku poz.40 ze zm.)  Wójt Gminy  Sadowne zarządza 
co następuje: 

 
§1 

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 50 968 020,20 zł z tego: 
dochody bieżące w wysokości 29 738 813,03 zł , dochody majątkowe w 
wysokości 21 229 207,17 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 . 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 56 800 103,20 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 628 763,20 zł , wydatki majątkowe w 
wysokości 29 171 340,00 zł.  

§2  
 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2024. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 471 /2024 Wójta Gminy Sadowne z dnia  04.03.2024 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2024 rok. 
 
 

 

Dokonuje się przeniesień w wydatkach w ramach tego samego działu.  

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    Załącznik  Nr 1                                                                                                                    
do zarządzenia Nr 471/2024 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 04 marca 2024 r. 

 
 

 
 

 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 911 617,32 0,00 3 911 617,32 

 85595  Pozostała działalność 21 481,00 0,00 21 481,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

21 481,00 -583,00 20 898,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 583,00 583,00 

Razem: 56 800 103,20 0,00 56 800 103,20 

 
 
 
 
 
 
w tym: 

   

bieżące 27 628 763,20 0,00 27 628 763,20 

majątkowe 29 171 340,00 0,00 29 171 340,00 

 
 
 

 


